PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	16 апреля 2013 года
	                                       № 70/437

г. Слюдянка

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1299
       Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1299, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2013 года  № 64/403 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1299, назначив  в ее состав следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

1) Боротюк Марину Алексеевну, 1964 года  рождения, образование  высшее профессиональное, ведущего специалиста по персоналу  ООО БГК "Гора Соболинная",  предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
2) Засухину Анну Ивановну, 1981 года рождения, образование  начальное профессиональное,  машиниста насосной установки цеха тепловодоснабжения и канализации  ОАО "БЦБК", предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации";
3) Карих Татьяну Васильевну, 1966 года  рождения, образование  высшее профессиональное, ведущего инженера Аппарата управления  ОАО "БЦБК", предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
4) Когун Елену Гариевну, 1969 года  рождения, образование  высшее профессиональное, заведующего художественной мастерской ДК "Юбилейный", предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
5) Кожевникову Елену Николаевну,  1966 года  рождения, образование  высшее профессиональное, временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
6) Лихову Ольгу Александровну, 1970 года  рождения, образование  начальное профессиональное, заведующего билетным хозяйством  ДК "Юбилейный", предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
7) Разгильдееву Екатерину Викторовну, 1971 года  рождения,  образование среднее профессиональное, медицинскую сестру МБУЗ "Слюдянская центральная районная больница",  предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
8) Токмакову Елену Витальевну, 1974 года  рождения, образование  среднее профессиональное, социального педагога  ОГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района", предложенную для назначения в состав комиссии Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
9) Шехирева Клавдия Филипповна, 1947 года  рождения, образование среднее (полное) общее,  кассира  ДК "Юбилейный",  предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова